Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105591
692

000750105591
690

000750105591
473

000750105534
369

000750104000
214

000750104000
993

000750102551
100

000750104009
859

000750649501
821

000750102056
190

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202306~
Refrescos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

ALPURA PINA

ALPURA MANGO

SELEC FRE

FUZE TEA

CHX COCIDO

CHXSALCH

YAKULT BEBI

YOPLAIT PAY

AU EST 1KG

LALA 417

Base: 20.50,Impuesto:

Base: 29.50,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 18.50,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 30.50,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

22 de Abril del 2024

09:30:47

IMAZAT7812

AT72DCOEB-C4B8-41F0-916D-EAD7B462883E

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$20.50

6 Importe: $0.00
$29.50

6 Importe: $0.00
$19.00

6 Importe: $0.00
$18.50

% Importe: $0.0Q
$33.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$37.00

6 Importe: $0.00
$30.50

6 Importe: $0.00
$37.00

6 Importe: $0.00
$45.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$20.50

$29.50

$19.00

$18.50

$33.00

$30.00

$37.00

$30.50

$37.00

$45.00

$8.50
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frescos
Base: 45.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102054 | 50192300- LALA ARROZ C 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.00 $34.00
062 Postres y impuesto.-
decoraciones
de postres
Base: 34.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750223311 | 84111506- CEREAL AZUC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.00 $31.00
022 Servicios de impuesto.-
facturacion
Base: 31.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000871920045 [ 50151513- MARG245GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
005 Aceites impuesto.-
vegetales 0 de
planta
comestibles
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750102053 [ 50131701- YOG FSA CHOC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.00 $11.00
831 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 11.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750649502 [ 50192100- GV CACAHUA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
148 Botanas impuesto.-
Base: 10.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 552321607002552493389 TR No: 1684

TOTAL CON LETRA

CADENA ORIGINAL

(CUATROCIENTOS SIETE PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $416.00
DESCUENTO ($8.50)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $407.50

[[1.1]A72DCOEB-C4B8-41F0-916D-EAD7B462883E|2024-04-22T10:31:47|SST060807 KUO|fmuGoK8PUSODDcshckArp8mSKgSZR+
0d7LzaHFpOF6PVwWbmH;j9aln0WImrLnt9ImZGvJFiTXdoWI4VvKvT3r1RIQ0IMsKiNhsKY C/vk9dO+KzhMSa5miHjkQuOZ3q00dgjVegYwzWSCTY xaA3vVIRiojftFpwvyZJCiPShOgKNAXaO/Cv
+AXYxbQvVWdXcQMivmZGnDE2Tpe7Rkqaq7JiQek+vxr41JV/Zc0gvMZ8/ChynviaX9dnkfWireE296+15gSqWBtCHK8ZNALFkIJbZhdikY S4uCdYplm3Uot8DzrbgzgPSEHI+
vXd7GghdLLD6ypnUxDv227v8NFoygfA3w==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

fmuGoK8PUSODDcshckArp8mSKgSZR+o0d7LzaHFpOF6PVwbmHj9alnOW9mrLnt9ImZGvIFiTXdoWI4VvKvT3r1RIQ0ImsKiNhsKY C/vk9dO+
KzhMSa5miHjkQuOZ3q00dgjVegYwzWSCTYxaA3vVIRiojftFpwvyZJCiPShOgKNAXaO/Cv+AXYxbQvWdAXcQMivmZGnDE2Tpe7Rkqaq7JiQek+vxr41JV/Zc0gvMZ8/ChynviaX9dnkfWIreE296+
15gSqWBtCHK8ZNALFkIIbZhdikY S4uCdYplm3Uot8DzrbgzgPSEHI+vXd7GghdLLD6ypnUxDv227v8NFoygfA3w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

a0imv943kHfFjaDEIPgrVEdyHRZ5/7Tfil0KrI5fHIvVIWqyGuTc/UMLCtV36Y Qfa+qNApD4gaAgSjAY fYNx+k6RkUpvnx8QzgJdDihkU4DhiRY +J8pBRxgNompOK+2w1IJwfUvYE+
5zTxPOjwHCcuF7WWO0GLuGhz5LUV/hq5VagrwW7pfM01UngmZC+nvZe7hjdflgpgNK4R66fOn9CDoHQQR2nIQbjCD3pP+ENgFcKoBEZ7z0zAWfyqovIRSLXZVO4F4KvgDnad8aFfpUXK6EyxY +
zPvZmaoDIIb2S1EtjX71YedPfiXGt18IuSEt1Wdmz3m4dGZxHiljfsBoY6NE4+g==

73040 a 22 de Abril del 2024 09:30:47
22 de Abril del 2024 10:31:47
00001000000507245944
00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Lugar, fecha y hora de emision: MXN

Tipo de cambio: $1

Moneda:
Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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